
SMLOUVA O DODAVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ

Smluvní strany se dohodly, ve shodě s ustanovení § 409a následujícího Obchodního zákoníku 
v platném znění na následující smlouvě , upravující obchodní a dodací podmínky:

Jaromír Šruma s.r.o.
Na Dílcích 319 
41181 Brozany nad Ohří

Prodávající:

Telefon:

Bankovní spojení: Moneta
číslo účtu: 228590211/0600 

IČO: 08036527
DIČ: CZ08036527

Kupující:

ICO:
Způsob platby: fakturou splatnost 14 dní

11.

lil.

IV.

V.
VI.

Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu zboží v množství a cenách v souladu 
s osobním výběrem nebo písemnou objednávkou.To se považuje za kupní smlouvu. 
Dodavatel poskytuje odběrateli zboží v platné záruční době.Reklamace vad jakosti, 
případě jiných vad, které odběratel uplatniv platné lhůtě, vyřídí prodávající 
náhradním plnění nebo vystavení dobropisu.
Vratné obaly a přepravky jsou uvedeny na dodacím listě a fakturovány kupujícímu 
se zbožím. Prodávající převezme od kupujícího jen takové množství obalů,které je 
vyfakturováno. Ceny jsou uvedeny v ceníku dodavatele platném pro dané období. 
Podkladem pro placení je faktura nebo dodací list pro platbu v hotovosti. 
Prodávající tyto doklady vystavuje při expedici zboží kupujícímu.obsahují všechny 
předepsané platební i daňové náležitosti. Kupující je povinen fakturu uhradit 
bankovním spojením.V případě že kupující nedodrží termín splatnosti faktury za 
dodané a převzaté zboží,je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0.5% z hodnoty faktury za každý den opožděné platby.
Zboží je až do jeho zaplacení majetkem prodávajícího.
Tato smlouva se dá oboustraně vypovědět písemně,s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Prodávající:
Dne:

A'f. f-

Razítko a podpis:

JAROMÍR ŠRUMA S.R.O.

Na Dílcích 319 
411 81 Brozany nad Ohří411 81 Brozany nad Ohři 

IČO* 08036597 niC* 0708036597

Razítko a podpis:

Mateřská škola Obláček, 
Praha 9 • Černý Most, Šebelová 874 

IČO: 708 84 498


